ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОРОВИЧСКОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    29.06.2021  г.
               № 12/1-4
                                                           г.Боровичи
О назначении повторных выборов депутата Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района
Новгородской области четвертого созыва
по пятимандатному избирательному округу № 2
               В соответствии частью 5 статьи 7, частями 1 и 2 статьи 72 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,  постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 06.03.2019 г. № 65/2-6 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию Боровичского района полномочий избирательных комиссий Боровичского муниципального района, городского и сельских поселений, входящих в его состав
Территориальная комиссия Боровичского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить повторные выборы депутата Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красная Искра» и разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Боровичского района.
	Председатель комиссии
	                                         Е.Ю. Рябова

	Секретарь комиссии
	                                           Т.А. Жукова